重庆大学人丈社会科学高等研究院

大 学 学 院
文件

人文社会科学高等研究院关于 2024年重庆市普通高校学生

先进评选推荐名单公示

根据 《关于开展 2024年重庆市普通高校学生先进评选活动的通知》 ,

经同学自主申报,学院评审小组进行资格审查及评议后,拟推荐孙稚轩等

同学为 2024年重庆市普通高校学生先进人选。现将拟推荐名单进行公示 ,

公示期间若有异议,请实名以书面形式反映到学院学生工作办公室。

公示时间:2024年 3月 15日 -2口4年 3月 17日

姓名 学生类别 性别 推荐类型

孙稚轩 本科 2021级 女 重庆市普通高校三好学生

黄丹玲 硕± 2021级 女 重庆市普通高校优秀毕业生 (研究生)

古佳鑫 本科 2020笃及 女 重庆市普通高校学生精神文明建设先进个人

边雨柯 本科2020级 女 重庆芾謦通高校优秀毕业生 (本科生)′

':'

张婧琦 本科 2021级 女 重庆市普通高校体育活动先进个人

李鑫宇 硕± 2021级 女
霁
庆
t蔓属嬴梦嘉个

教育活动先进个人
L,

1辶2。 :⊥ t° 6心
、